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چهار شنبه  19 اردیبهشت 1403  شماره 7555

سایت منچستر ایونینگ نیوز که به باشگاه منچستریونایتد نزدیک است مدعی شده ژوزه مورینیو که پس از قطع همکاری 
با رم هنوز روی نیمکت تیم دیگری ننشسته مایل است بار دیگر هدایت یونایتد را بر عهده بگیرد و این موضوع را به گوش 
مدیران این باشگاه هم رسانده است. رابطه خوب این مربی پرتغالی با سرجیم راتکلیف که در حال حاضر بخشی از سهام 
این باشگاه را در اختیار دارد می تواند به او برای رسیدن به این هدف و نشستن دوباره روی نیمکت یونایتد کمک کند اما 

بسیاری معتقد هستند که این رابطه خوب برای بازگشت او به اولدترافورد کافی نیست.

مورینیو به یونایتد برمی گردد؟

لیگ قهرمانان اروپا
چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403

22:30 رئال مادرید – بایرن مونیخ 
لیگ اروپا

پنجشنبه 20 اردیبهشت 1403
22:30 بایرلورکوزن – رم 
22:30 آتالانتا – مارسی 

لیگ کنفرانس اروپا
چهارشنبه 19اردیبهشت 1403

20:15 بروژ – فیورنتینا 
پنجشنبه 20 اردیبهشت 1403

22:30 المپیاکوس – استون ویلا 

رئال در زمین تمرین جام می گیرد!
زمان و مکان اهدای جام قهرمانی لالیگا به رئال مادرید تبدیل 
به یک معما شده و هر روز خبر جدیدی از آن شنیده می شود. 
حالا فدراسیون فوتبال اسپانیا اعلام کرده که یکشنبه هفته بعد 
ساعت 9.30 به وقت اسپانیا )11 به وقت تهران(، جام قهرمانی 
لالیگا به رئال اهدا خواهد شد. مکان، کمپ تمرینی والدبباس 
ــته با حضور پدرو روشا، رئیس فدراسیون،  و پشت درهای بسـ
ــت. روشا نیز  فلورنتینو پرز، رئیس رئال و بازیکنان تیم اول اسـ
جام را به کاپیتان ناچو خواهد داد. دلیل این تصمیم این است 
ــن قهرمانی را با جام برگزار  ــنبه ظهر، جشـ که رئال بتواند یکشـ
کند. جشنی که از ساعت 11 شروع می شود و بازیکنان تیم بعد 

از دریافت جام، راهی شهرداری مادرید خواهند شد.

برنامه بازی ها

رالی

شرایط متفاوت غول ها

پیش به سوی ویمبلی

ــخ  ــ ــرن مونی ــ بای ــد و  ــ ــال مادری ــ رئ
ــتمین بار در  ــ ــت و هش ــ برای بیس
ــان در  ــ تاریخ طولانی و پرافتخارش
ــم  ــ ــر ه ــ ــی براب ــ ــای اروپای ــ رقابت ه
ــار در بازی  ــ ــرار می گیرند، این ب ــ ق
ــی  ــ نیمه نهای ــه  ــ مرحل ــــت  برگش
ــت  ــ ــازی رف ــ ــل 2024-2023. ب ــ فص
ــــس آره نا  ــته در آلیانت ــ هفته گذش

ــد. ــ ــاوی ش ــ 2 بر 2 مس
چهار روز بعد از تساوی در باواریا، 
ــروزی 3 بر صفر  ــ رئال مادرید با پی
ــا توجه به باخت  ــ برابر کادیس و ب
ــلونا مقابل خیرونا برای سی  ــ بارس
ــپانیا  ــ بار قهرمان اس ــمین  ــ و شش
ــان روی  ــ ــد. حالا همه تمرکزش ــ ش
قهرمانی  پانزدهمین  به  ــیدن  ــ رس
ــه  ــ ب ــیدن  ــ رس ــرای  ــ ب و  ــت  ــ اروپاس
فینال دوازدهم خرداد در ویمبلی 
ــد. آنها  ــ ــد در برنابئو بازی کنن ــ بای
ــوکه کننده  ــ ش ــــت  شکس از  ــد  ــ بع
ــکو در  ــ ــر زسکامس ــ ــر صفر براب ــ 3 ب
دسامبر 2018 در 28 بازی متوالی 
ــتادیوم موفق به گلزنی  ــ در این اس

. ند ه ا شد

ــه  ــ ــه ب ــ ــت ژانوی ــ ــد از باخ ــ ــال بع ــ رئ
ــی  ــ ــام حذف ــ ــد در ج ــ اتلتیکومادری
ــود  ــ خ ــابقه  ــ مس  20 در  ــپانیا  ــ اس
ــب  ــ ــــت نخورده و بازی امش شکس
ــن  ــ از آخری ــد  ــ بع ــاه  ــ م ــاً 13  ــ دقیق
ــزار  ــ برگ ــال  ــ رئ ــی  ــ خانگ ــــت  باخ

. د ــو ــ می ش
ــاع خوبی  ــ ــخ اما اوض ــ بایرن مونی
ــد از 11 قهرمانی متوالی  ــ ندارد، بع
را  ــوزن  ــ بایرلورک ــگا  ــ بوندس لی در 
ــد و در فاصله  ــ ــود می بین ــ جای خ
ــان فصل،  ــ ــده تا پای ــ ــه مان ــ دو هفت
ــی مطمئن  ــ ــی از نایب قهرمان ــ حت
ــل  ــ توخ ــاس  ــ توم ــم  ــ تی ــــت.  نیس
ــن  ــ ــنبه در زمی ــ ــازی ش ــ ب از  ــل  ــ قب
ــی  ــ پایان ــال  ــ دنب ــه  ــ ب ــتوتگارت  ــ اش
ــا  ــ ــود ام ــ ــل ب ــ ــرای فص ــ ــکوه ب ــ باش
ــر یک به  ــ ــروزی 3 ب ــ ــان با پی ــ میزب
ــید  ــ ــا رس ــ ــازی باواریایی ه ــ دو امتی
ــازی  ــ ب ــه  ــ ب ــل  ــ ــگاه توخ ــ ن ــه  ــ اگرچ
ــی را به  ــ ــم اصل ــ ــود و تی ــ ــب ب ــ امش
ــی و  ــ ــود. س ــ ــتاده ب ــ ــن نفرس ــ زمی
ــل هری  ــ ــن فص ــ ای ــمین گل  ــ شش
ــدان  ــ چن ــگا  ــ بوندس لی در  ــن  ــ کی
ــران  ــ بح و  ــود  ــ نب ــلی بخش  ــ تس
از  با  ــرن  ــ بای ــاری  ــ به ــت  ــ مصدومی
ــن دفاعی،  ــ ــــت دادن دو بازیک دس
ــرو رو  ــ ــل گری ــ ــر و رافائ ــ ــــک دای اری
ــت آن هم در  ــ ــــت گذاش ــه وخام ــ ب
ــی تیم  ــ ــار دفاع ــ ــه آم ــ ــرایطی ک ــ ش

ــه  ــ خان از  ــارج  ــ خ ــای  ــ بازی ه در 
در  ــرن  ــ بای ــت.  ــ اس ــده  ــ نگران کنن
ــابقه ای  ــ ــال 2024 در هیچ مس ــ س
ــا،  ــ آره ن ــــس  آلیانت از  ــرون  ــ بی
ــرده و آخرین بار  ــ ــیت نک ــ کلین ش
منچستریونایتد در گلزنی خانگی 
ــوده. آنها در  ــ به این تیم ناموفق ب
ــت تا از 10 بازی خارج از خانه  ــ هش
ــــک گل خورده اند و  آخر بیش از ی
ــرد در  ــ ــه ب ــ ــال 2024 تنها س ــ در س
ــت آورده اند. ــ ــه دس ــ ــن رقبا ب ــ زمی
ــرن همین جا  ــ بای ــی  ــ ضعف دفاع
ــازی  ــ ــا 16 ب ــ ــود، آنه ــ ــام نمی ش ــ تم
ــه  ــ ــق ب ــ ــد موف ــ ــال مادری ــ ــر رئ ــ براب
 9 در  و  ــده اند  ــ نش ــیت  ــ کلین ش
ــو آنچلوتی  ــ ــازی قبلی مقابل کارل ــ ب
ــخ لیگ  ــ ــد؛ در تاری ــ ــاکام بوده ان ــ ن
ــه اندازه  ــ ــچ تیمی ب ــ ــان هی ــ قهرمان
ــخ در برابر یک مربی  ــ ــرن مونی ــ بای
ــروزی  ــ پی ــدون  ــ ب ــد  ــ رون ــاص  ــ خ

. شته ا ند
ــو کورتوآ  ــ ــا کادیس، تیب ــ ــازی ب ــ در ب
ــتن  ــ گذاش ــر  ــ پشت س از  ــد  ــ بع
فصل  زانوی  ــت  ــ مصدومی دومین 
مونیخ  ــرن  ــ بای ــب  ــ ترکی ــه  ــ ب خود 
ــــگ  ــال لی ــ ــتاره فین ــ ــت و س ــ برگش
ــد  ــ ــال 2022 می توان ــ ــان س ــ قهرمان
ــن در بازی  ــ ــدری لونی ــ ــای آن ــ به ج
ــرن مونیخ به  ــ ــــت مقابل بای برگش

برود. ــدان  ــ می

گزارش یک

سید علی بلندنظر
خبرنگار

مطبوعات جهان

M i r r o r
        1

ریزریز شدن قرمزها

شکست تحقیرآمیز منچستریونایتد با نتیجه 4-صفر 
مقابل کریستال پالاس تیتر یک اکثر روزنامه های 
ورزشی انگلیسی بود. روزنامه میرر با استفاده از کلمه 
Reds به معنی قرمزها تیتری با مضمون تکه تکه شدن 
را روی جلد خود برد و نوشت منچستر شرمسار زیر پای 

کریستال پالاس له شد.

M A R C A
        2

آخرین تانگو

روزنامه اسپانیایی مارکا بخش زیادی از جلد خود را به 
بازی پاری سن ژرمن و دورتموند که دیشب برگزار شد، 
اختصاص داد. این روزنامه با تیتر آخرین تانگو در پاریس 
به آخرین حضور امباپه در لیگ قهرمانان اروپا در شهر 
پاریس پرداخت و تلویحاً به پیوستن او به رئال در فصل 

بعد اشاره کرد.
 

Tu tto s p o r t
        3

در حال نهایی شدن

روزنامه ایتالیایی توتو اسپورت به ماجرای تمدید یا عدم 
تمدید قرارداد فدریکو کیه زا با یوونتوس پرداخته است. این 
روزنامه در کنار تصویری از مهاجم گلزن بیانکونری نوشته: 
»تمدید کیه زا، همه چیز در حال نهایی شدن است«. این 
روزنامه همچنین نوشته کونسیسائو سرمربی پورتو از امروز 

آزاد است و می تواند به میلان بپیوندد.

ــت،  ــ ــدنی اس ــ جان لوییجی بوفون فراموش نش
ــد از 28  ــ ــالگی و بع ــ ــته در 45 س ــ ــرداد گذش ــ م
ــطح فوتبال،  ــ ــن س ــ ــار در بالاتری ــ ــال پرافتخ ــ س
ــه در  ــ ــت و بلافاصل ــ ــتکش هایش را آویخ ــ دس
ــالا هم در  ــ ــد. ح ــ ــــت ش تیم ملی ایتالیا سرپرس
ــورد توجه  ــ ــد، م ــ ــور پیدا کن ــ ــمی حض ــ ــر مراس ــ ه
ــت دارد. او در  ــ ــــش جذابی ــــت و صحبت های اس
ــه بهترین هافبک  ــ ــم جایزه بولگارلی که ب ــ مراس
ــبک مربیگری  ــ ــاره س ــ ــود، درب ــ ــال اهدا می ش ــ س
ــپالتی  ــ ــی در رم، ایده های لوچانو اس ــ دانیله دروس
 A ــری ــ ــا و بهترین دروازه بان س ــ مربی ایتالی

زد. حرف 
ــپالتی  ــ ــاً اس ــ ــــت: »واقع ــون گف ــ بوف
ــــک رود  ــل ی ــ ــــت دارم، مث را دوس
ز  ا ــار  ــ سرش  ، ــــت س ا ن  ــا ــ وش خر
ــچ وقت  ــ ــا او هی ــ ــو. ب ــ ــای ن ــ ایده ه
ــون می دانی  ــ ــوی چ ــ ناامید نمی ش
ــــت یک حقه  هر لحظه ممکن اس
جدید از کلاهش در بیاورد. تیمی 
ــپالتی کار می کند هرگز  ــ که با اس
ــــت  ــــش را از دس ــور و هیجان ــ ش
ــیوه  ــ ش ــا  ــ ب ــون  ــ چ ــد  ــ نمی ده
ــانی که دور و  ــ تفکرش همه کس
ــتند، همواره هوشیار  ــ بر او هس

ــد.« ــ ــز می مانن ــ و متمرک
ــرای حضور  ــ ــود را ب ــ ــا خ ــ ایتالی

ــه مدافع  ــ ــد، جایی ک ــ ــاده می کن ــ ــورو 2024 آم ــ در ی
ــپانیا،  ــ ــی باید در گروه B همراه با اس ــ عنوان قهرمان
ــپالتی که در  ــ ــد. اس ــ ــت کن ــ ــی رقاب ــ ــی و آلبان ــ کرواس
ــته و در میانه رقابت های مقدماتی  ــ ــهریور گذش ــ ش
ــو مانچینی را  ــ ــای روبرت ــ ــا ج ــ ــای اروپ ــ ــام ملت ه ــ ج
ــطوره های ایتالیا مانند  ــ ــرده اس ــ ــنهاد ک ــ گرفته، پیش
ــاندرو دل  ــ ــو و الس ــ ــو باج ــ ــی، روبرت ــ ــکو توت ــ فرانچس
ــه تیم ملحق  ــ ــزه دادن به آتزوری ب ــ ــرای انگی ــ پیرو ب
ــت  ــ ــده فوق العاده ای اس ــ ــوند. بوفون گفت: »ای ــ ش
ــای فوتبال ایتالیا  ــ ــان این نماده ــ برای اینکه بازیکن
ــام بگیرند.« ــ ــرفت اله ــ ــد و از آنها برای پیش ــ را ببینن

ــام جهانی 2006  ــ ــد نفر از اعضای تیم قهرمان ج ــ چن
ــه رؤیایش  ــ ــی که ب ــ ــده اند ازجمله دروس ــ ــی ش ــ مرب
ــاره او  ــ ــیده. بوفون درب ــ ــری در رم رس ــ ــی مربیگ ــ یعن
ــردم چون  ــ ــه از کار او تعجب نک ــ ــن البت ــ ــــت: »م گف
ــــش ایجاد  ــا بازیکنان ــ ــی ب ــ ــه خوب ــ ــتم رابط ــ می دانس
ــبک کارش و  ــ ــا س ــ ــوص در رم. ام ــ ــد، به خص ــ می کن
ــای تاکتیکی  ــ ــی موقعیت ه ــ ــی اش در بعض ــ بازیخوان
ــن بازی از  ــ ــیوه اش در گرفتن بهتری ــ ــن ش ــ و همچنی
ــرد. او واقعاً  ــ ــگفت زده ام ک ــ ــــک نفرات واقعاً ش تک ت

ــین است.« ــ شایسته تحس
ــخ  ــ ــان تاری ــ ــن دروازه ب ــ ــا بهتری ــ ــون را خیلی ه ــ بوف
ــن دروازه بان حال  ــ ــاره بهتری ــ ــد، نظر او درب ــ می دانن
ــــت: »اگر  ــــت؟ بوفون گف ــــگ ایتالیا چیس حاضر لی
ــم، نمی توانیم  ــ ــگاه کنی ــ ــیت ها ن ــ ــه تعداد کلین ش ــ ب

ــده بگیریم.« ــ ــر را نادی ــ یان زوم

ــود و با این  ــ ــال مادرید ب ــ ــتاره رئ ــ ــمیرو س ــ کاس
ــت آورد  ــ ــی اروپا را به دس ــ ــم چندین قهرمان ــ تی
ــتریونایتد برابر  ــ اما در باخت 4 بر صفر منچس
ــتال پالاس مرزهای سقوط را درنوردید.  ــ کریس
ــدی مقصر بود  ــ ــا ح ــ ــالاس ت ــ ــه گل پ ــ او روی س
ــوس لو داد و  ــ ــه دانیل مون ــ ــی توپش را ب ــ و وقت
ــاند،  ــ ــه گل چهارم را به ثمر رس ــ ــل اولیس ــ میش

ــاهکارش کامل شد. ــ ش
ــپورتس گفت:  ــ ــکای اس ــ ــی کاراگر به اس ــ جیم
ــن بازی به  ــ ــمیرو بعد از ای ــ ــر می کنم کاس ــ »فک
ــد بداند از  ــ ــه بای ــ ــن باتجرب ــ ــــک بازیک عنوان ی
ــه  ــ ــال فقط س ــ ــطح اول فوتب ــ ــورش در س ــ حض
ــــگ امریکا یا  ــه لی ــ ــده و بعد ب ــ ــی مان ــ ــازی باق ــ ب
ــــش هم  ــت و اطرافیان ــ ــرود. ایجن ــ ــعودی ب ــ س
ــاره یکی از  ــ ــد، ما درب ــ ــه او بگوین ــ ــن را ب ــ باید ای
ــال مدرن صحبت می کنیم  ــ بهترین های فوتب
ــتگی ام از  ــ ــان بازنشس ــ ــز را از زم ــ ــــک چی ــا ی ــ ام
ــه فوتبال  ــ ــر دارم، اینک ــ ــال خوب به خاط ــ فوتب
ــال کنارت  ــ ــه فوتب ــ ــل از آنک ــ ــار بگذار قب ــ را کن
ــال را کنار  ــ ــطح اول فوتب ــ ــد س ــ ــذارد. او بای ــ بگ

بگذارد.«
ــه  ــ ــمیرو پنج قهرمانی لیگ قهرمانان و س ــ کاس
ــت آورد و در  ــ ــه دس ــ ــگا با رئال ب ــ ــی لالی ــ قهرمان
ــاله به ارزش  ــ ــراردادی چهارس ــ ــال 2022 با ق ــ س
ــتریونایتد رفت.  ــ ــد به منچس ــ 70 میلیون پون
ــود  ــ ــال دیگر قرارداد دارد و گفته می ش ــ او دو س
ــتمزد را می گیرد اما  ــ در یونایتد بیشترین دس

ــابق لیورپول و تیم ملی انگلیس  ــ مدافع س
ــخ کند و  ــ ــت قراردادش را فس ــ از او خواس

ــــش از این  ــد اعتبارش بی ــ اجازه نده
از بین برود.

ــت  ــ ــا این شکس ــ ــتریونایتد ب ــ منچس
ــید و برای  ــ ــی رس ــ ــورد نامطلوب ــ ــه رک ــ ب

ــــگ برتر تعداد  ــتین بار در تاریخ لی ــ نخس
ــورد قبلی  ــ ــید، رک ــ باخت هایش به 13 رس

ــل 2013-2014  ــ ــه در فص ــ ــود ک ــ ــت ب ــ 12 باخ
ــان گیگز و  ــ ــــس و رای ــری دیوید موی ــ ــا مربیگ ــ ب
ــا مربیگری  ــ ــن در فصل 2022-2021 ب ــ همچنی

ــــک بر  ــف رانگنی ــ ــر و رال ــ ــار سولش ــ اوله گون
ــد. باخت برابر پالاس  ــ جای گذاشته ش

ــق به دبل  ــ ــتین بار موف ــ که برای نخس
ــنگین ترین  ــ ــد، س ــ مقابل یونایتد ش
خ  ــیاطین سر ــ شکست این فصل ش

. د بو
ــر فصل  ــ ــازی تا آخ ــ ــه ب ــ ــد س ــ یونایت

فرصت دارد برای اینکه بخشی از 
اعتبارش را به دست آورد، البته 
ــنال مدعی  ــ ــدی با آرس ــ بازی بع
ــد بود. یونایتد  ــ قهرمانی خواه

در حال حاضر در رده هشتم 
ــن رتبه این  ــ ــــت که بدتری اس
ــــگ برتر  ــخ لی ــ ــم در تاری ــ تی
ــــت، هفتمی فصل 2014- اس
ــــت. 2013 فعلاً رکورددار اس

فوتبال را کنار بگذار قبل از آنکه فوتبال کنارت بگذارد

کاسمیرو به آخر خط رسیده
از هوش تاکتیکی دروسی شگفت زده شدم

بوفون: منتظر حقه های جدید اسپالتی باشید
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نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا

فصل فاجعه بار منچستریونایتد ادامه دارد

تحقیر در سلهرست پارک

فصل فاجعه بار منچستریونایتد با باخت 4 بر صفر مقابل کریستال پالاس ادامه پیدا کرد. میشل اولیسه و ژان فیلیپ ماتتا 
در نیمه اول روی دفاع سخاوتمندانه میهمان به گل رسیدند. تیم اریک تن هاخ اگرچه در هر دو نیمه گل های مردودی داشت 
اما کاملاً تحت سلطه تیم الیور گلاسنر بود. تایریک میچل گل سوم و اولیسه گل چهارم را در نیمه دوم زدند و تیرک دروازه 
مانع از گل پنجم شد. امیدهای یونایتد برای هر گونه سهمیه اروپایی به مویی بسته است و پالاس که با روی هاجسون در 

مسیر سقوط سرعت گرفته بود، از پنج بازی آخرش با مربی اتریشی 13 امتیاز گرفته است.

فرم خوب ماتتا
ماتتا در شش بازی پیاپی خانگی برای پالاس گل زده، او از زمان انتصاب گلاسنر در فوریه، 9 گل برای تیمش زده، در 
حالی که قبل از آن تنها سه گل زده بود. این فرانسوی قبل از رفتن به پالاس آمار خوبی در گلزنی داشت و در 9 بازی 
برای ماینتس در فصل 2022-2021 ده گل زد قبل از آنکه به سلهرست پارک منتقل شود. در کل فصل قبل تنها دو 

گل زد که روند کنونی اش را باارزش تر می کند.
بهترین آمار گلزنی پالاس در لیگ برتر در فصل 2019-2018 بود که 51 گل زدند، در این فصل 49 گل زده اند و دو بازی 

دارند تا از این رکورد عبور کنند.

اولیسه را دعوت کنید
میشل اولیسه در رده های سنی پایین برای تیم ملی فرانسه بازی کرده اما هنوز به تیم بزرگسالان دعوت 

نشده. 
اولیسه البته می تواند برای انگلیس، نیجریه و الجزایر هم بازی کند و اگر برای هر یک به میدان برود، 

دیگر نمی تواند برای بقیه بازی کند. 
با توجه به مصدومیت های نگران کننده، او می تواند گزینه ای برای فرانسه باشد و به جای عثمان دمبله 

و کینگلزلی کومان در خط حمله فرانسه و به عنوان بال هجومی به کار گرفته شود.

جای خالی برونو
اگر فکر می کنید برونو فرناندز مایل نیست بازی های زیادی را از دست بدهد، حق با شما است. کاپیتان 

منچستریونایتد برای نخستین بار در دورانش در منچستریونایتد و بر اساس برخی گزارش ها در کل حرفه خود 
مسابقه ای را به خاطر مصدومیت از دست داد. در غیاب این پرتغالی، خط میانی سه نفره یونایتد متشکل از 
کریستین اریکسن، کوبی ماینو و میسون ماونت نتوانستند کنترل بازی را به دست بگیرند و بر عکس خیلی 
راحت آن را به حریف واگذار کردند. انتظار می رفت ماونت با توجه به قیمت بالایش برای تیم کاری کند اما 

اینطور نبود و او امیدوار است بعد از آنکه فصل اولش با مصدومیت سپری شد، در پیش فصل دوباره اوج بگیرد.

آینده مبهم تن هاخ
شاید منچستریونایتد از یک فصل بدون فوتبال اروپایی سود ببرد؛ احتمال نرسیدن به اروپا زیاد است. یونایتد 

در رده هشتم است و چلسی با پیروزی 5 بر صفر مقابل وستهام تفاضل گل زیادی ایجاد کرده است. اگر دو 
بازی بعدی شان برابر آرسنال و نیوکاسل را ببازند، حتی در صورت موفقیت در بازی آخر با برایتون هم شانسی 
نخواهند داشت. در این صورت فقط فینال جام حذفی و بازی با منچسترسیتی به این تیم شانس رسیدن به 

سهمیه اروپایی را می دهد که با توجه به بردهای ضعیف در دو دور قبلی، احتمالش زیاد نیست.
آینده تن هاخ چه می شود؟ خیلی وقت است که درباره شایستگی او برای این سمت صحبت می شود و شاید 

مذاکرات سر جیم راتکلیف با مشاورانش به این منتج شود که مربی دیگری جای او را روی نیمکت بگیرد.


